檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：劉宗庭

電話：04-22289111~55115

電子信箱：kagylau2001@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年6月7日

發文字號：中市教中字第1060047977號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060047977_Attach01.DOC、1060047977_Attach02.DOC)

主旨：檢送「第十屆全國法規資料庫競賽活動要點」1份，請貴

校協助轉知所屬師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年6月3日臺教國署學字

第1060059571號函辦理。

二、為具體有效落實國中及高級中等學校實施全國法規資料庫

學習課程，並加強法治教學效果，法務部將公告縣市參與

度排名，各校參賽率將列入校長辦學績效及年終考核之重

要參據；另協助推動有功承辦人員將依參賽學生比率敘獎

。

三、爰請學校務必於活動截止日期前確實安排全體學生參加(

可配合相關課程如公民或資訊課完成闖關)，本屆活動特別

增設「加碼抽大獎」活動，ASUS Zenbo智慧機器人及Acer

輕薄筆記型電腦等大獎，請廣為宣導提升學生參賽比率，

並鼓勵教師報名創意教學競賽。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中學、本市私立高級中等學校、

本市私立國民中學

副本：本局學生事務室 2017-06-07
11:30:46

1060003981

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/06/07

■■■■■■■有附件